Excelentíssima senhora Presidente,

RONALDINHO, Vereador infra-assinado, na forma regimental,

apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, EMERSON RODRIGO
CAMARGO o  presente  REQUERIMENTO solicitando a seguinte informação

sobre a demanda de exames de tomografia no município de Jaboticabal.

1. Como está, atualmente, a fila para exame de tomografia no município de

Jaboticabal.

Jaboticabal, 11 de abril de 2022.

RONALDINHO
Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2022-04-11T13:33:19+0000